



	Skip to content

		

		

			
			

				
					
													
								[image: SK TROPS Brno]							

												
														
									SK TROPS Brno
								

															Atletický klub pro děti a mládež

													

					

					
												
						
Atletický klub pro děti a mládež


www.facebook.com/sktrops 

						

									    	


			   


			


			
			
				Menu

					O klubu
	Minipřípravka
	Přípravka
	Žactvo a dorost
	Kroužky při ZŠ
	Příměstské tábory
	Soustředění
	Ke stažení
	Kontakt


			
		


		
		
	
			
		

	
	
		
			
				

									
						
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						Zdá se, že v tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
	

					
				

			
		

	


	
	

		

	
	
				
			
	
		
			
				
SK TROPS Brno, z.s.
Pompova 338/11
617 00 Brno


Ing. Michaela Nádeníčková, DiS.
telefon: +420 604 918 732
e-mail: nadenickova@volny.cz


IČ: 06033008
Bankovní spojení: 2201223576/2010
Datová schránka: ftfbe8s

			

			
				
Minipřípravka
Přípravka
Žactvo
Kroužky při ZŠ
Příměstské tábory
Soustředění


Úvodní stránka
Dokumenty ke stažení
Kontaktujte nás
GDPR

			

			
				




[image: ]



[image: ]








			

		

	


	
			
				
					
						Copyright © 2024 SK TROPS Brno. All rights reserved.
Design: Accelerate vytvořil ThemeGrill. Podporováno WordPress.
						
									    			
					

				

			
			
		
			
	

	


